ADep

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

Curso

LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
MMAI
LMATE
LMATE
MMAI
LMATE
LMATE
MMAI
LMATE
MMAI
LMATE
LMATE
LMATE

LMATE

Sem

4,6

4,6

4,6

Sigla

CIO
POO
EST
EM
AV
co
FI
GA
MEA
MEDP
IAN
EAE
EST
co
CIO
POO
EM

AV

Disciplina

Complementos de Investigacao
Operacional

Programacdo Orientada por Objetos
Estatistica

Estatistica Multivariada

Analise Vetorial

Complementos de Otimiza¢ao

Fisica

Geometria e Aplicagdes

Modelos Estatisticos Avancados

Métodos para equagdes diferenciais
parciais

Introducdo a Andlise Numérica
Elementos de Aprendizagem Estatistica
Estatistica

Complementos de Otimizagdo

Complementos de Investigacao
Operacional

Programacdo Orientada por Objetos
Estatistica Multivariada

Analise Vetorial

Tipo
avaliacao

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

EN

ER

ER

ER

ER

ER

ER

Mapas de Testes e Exames

Dia
11/06 (ter)
12/06 (qua)
17/06 (seg)
19/06 (qua)
21/06 (sex)
22/06 (sab)
24/06 (seg)
25/06 (ter)
25/06 (ter)
27/06 (qui)
28/06 (sex)
29/06 (sab)

1/07 (seg)
1/07 (seg)
2/07 (ter)
3/07 (qua)
4/07 (qui)

5/07 (sex)

Hora inicio

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
18:30
10:00
10:00
10:00
10:00
18:30
10:00
10:00
10:00

10:00

Hora

terminus

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
20:30
12:00
12:00
12:00
12:00
20:30
12:00
12:00
12:00

12:00

Sala(s)

G.0.08
G.1.19,G.1.20,C.1.10,C.1.11
G.1.19,G.1.20

G.2.06

E.2.09

G.1.04

G.1.15

G.1.04

G.1.04

G.1.15

E.2.09

G.2.08

G.1.19,G.1.20

G.2.07

E.1.09
G.1.19,G.1.20,C.1.10,C.1.11
G.2.08

G.1.15

Observagoes

LEIC,LMATE

LEIC,.LMATE



